ПРОТОКОЛ

подведения итогов районного конкурса фоторабот

«Внимание – дорога!»

 От 03.12.2020 г.

3 декабря  2020 года СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье организовал районный

конкурс фоторабот  «Внимание – дорога!»

Цель конкурса:

Привлечь внимание общественности к проблеме формирования культуры поведения детей

и подростков на дорогах.

Задачи конкурса:

1. пропаганда Правил дорожного движения среди подрастающего поколения

2. выявление, поддержка юных фотографов и их педагогов

 ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ЖЮРИ КОНКУРСА:

1. Макарова Ольга Валерьевна, методист ГБОУ ДПО СО «Чапаевский ресурсный

центр»;

2. Симонова Евгения Александровна, методист СП ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье

детский сад «Теремок»;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Экспертиза работ, представленных на конкурс.

На конкурс поступило  19 фоторабот   из  9 образовательных учреждений района.

 ОУ Кол-во

работ

1.  ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье 2

2.  ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 2

3.  ГБОУ СОШ №3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье 1

4.  СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье  5

5.  ГБОУ «школа – интернат»  с. Обшаровка 4

6.  ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка 8

 ИТОГО 22

Члены жюри отметили, что работы конкурсантов оцениваются жюри согласно

Положению о районном конкурсе  фоторабот  «Внимание – дорога!»

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По результатам экспертизы представленных материалов членами жюри принято

решение

  Признать победителями районного конкурса  фоторабот  «Внимание – дорога!»

следующих участников конкурса:

Возрастная категория 6-9 лет:

1 место:

 Никитин Владимир, 8 лет  ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка, педагог Лычева Т. П.

2 место:

 Абрамян Михаил, 9 лет ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье, педагог Калмыкова И.Ф.

3 место:

 Красавин Максим, 6 лет СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье, объединение

«Светофор», педагог Сенская А.И.

 Рыбалкина Милана, 2 класс ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье

Возрастная категория 10 -13  лет:

1 место:

 Федотова Анастасия, 10 лет ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка

2 место:

 Головина Алѐна, 10 лет ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка, педагог Рябцева Т.А.

 Катин Александр, 13 лет ГБОУ «Школа  - интернат» с. Обшаровка, педагог

Авдеева С.К.

 Усачѐв Алексей, 11 лет ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка

Возрастная категория 14- 18 лет:

3 место:

 Константинова Вероника, 14 лет ГБОУ «школа – интернат»  с. Обшаровка, педагог

Сафронова О.В.

Победители конкурса

 ОУ Кол-во

работ

1.  ГБОУ СОШ №1 с. Приволжье 1

2.  ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 1

3.  ГБОУ СОШ №3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье участие

4.  СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье  1

5.  ГБОУ «школа – интернат»  с. Обшаровка 2

6.  ГБОУ СОШ №2 с. Обшаровка 4

 ИТОГО 9

Члены жюри:         О.В. Макарова

          Е.А. Симонова